
 
 

   
   

      

      
 

         
      

                  
             

          

    

           
           

            
         

         
          

         
           

             
         

       
           

       

               
            

              
                 

 
             

                 
 

             
                

          

           
                   
           
             

          
  

          
 

         

         

     
     

    
  

     

GN.6847.2.4.2019 
UM.406828.2020 

ZARZĄDZENIE NR PM-2337/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, objętej 
księgą wieczystą nr GL1G/00078993/1 służebnością przesyłu. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2020 poz. 65 z późn. zm.), art. 285-295 Kodeksu 
cywilnego (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1145 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanowić na rzecz Zakładów Mechanicznych „BUMAR-ŁABĘDY” Spółki Akcyjnej 
i jej następców prawnych, nieograniczoną w czasie, odpłatną służebność przesyłu 
na działce nr 134 w obr. Kuźnica, która stanowi nieruchomość Skarbu Państwa 
objętą księgą wieczystą nr GL1G/00078993/1, polegającą na prawie do 
pozostawienia sieci tranzytowych, to jest podziemnego rurociągu wody pitnej 
DN100, podziemnej sieci kablowej elektroenergetycznej (wiązka kabli SN i nN), 
podziemnej sieci kablowej elektroenergetycznej (wiązka kabli nN), podziemnej sieci 
kablowej elektroenergetycznej nN, prawie do dystrybucji za pomocą tych sieci oraz 
prawie dostępu (dojścia i dojazdu) do nich w celu prowadzenia prac mających 
na celu zapewnienie prawidłowego funkcjonowania sieci, prawie usuwania awarii, 
dokonywania kontroli, przeglądów, konserwacji, pomiarów, remontów, modernizacji 
i wymiany, a także prawie przyłączania nowych odbiorców. Powierzchnia pasa 
służebności wynosi łącznie 94 m2, w tym: 

 34 m2 - dla podziemnego rurociągu wody pitnej DN100 o długości 17m i pasie 
technologicznym o szerokości 2 m (licząc 2 x 1m od osi rurociągu), 

 21 m2 - dla podziemnej sieci kablowej elektroenergetycznej (wiązka kabli SN i nN) 
o długości 21 m i pasie technologicznym o szerokości 1 m (licząc 2 x 0,5m od osi 
kabla), 

 22 m2 - dla podziemnej sieci kablowej elektroenergetycznej (wiązka kabli nN) 
o długości 22 m i pasie technologicznym o szerokości 1 m (licząc 2 x 0,5m od osi 
kabla), 

 17 m2 - dla podziemnej sieci kablowej elektroenergetycznej nN o długości 
17 m i pasie technologicznym o szerokości 1 m (licząc 2 x 0,5m od osi kabla). 

Pas służebności zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Ustalić jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności, o której 
mowa w § 1, na kwotę 5 820,00 zł netto + 1 338,60 zł (VAT 23%), co daje kwotę 
brutto 7 158,60 zł, plus koszty sporządzenia operatu szacunkowego w wysokości 
221,40 zł brutto, co stanowi łączną należność w kwocie 7 380,00 zł brutto. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Referatu Nieruchomości 
Skarbu Państwa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Prezydenta Miasta wykonującego 
zadania z zakresu administracji rządowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
Aleksandra Wysocka 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



        
        

 

     
     

    
  

 

     

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-2337/2020 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 28.05 2020 r. 

Z up. Prezydenta Miasta wykonującego 
zadania z zakresu administracji rządowej 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
Aleksandra Wysocka 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


